
LIMITED SHARING

255

GUIDEL Croëz Coat

GUIDEL Collège Saint-Jean

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

255

GUIDEL Croëz Coat

GUIDEL Collège Saint-Jean

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.

Ligne 255 > ALLER Ligne 255 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

GUIDEL CROEZ COAT 7.07 GUIDEL COLLEGE SAINT  JEAN 12.00 16.15

. Z.A. DE PEN MANÉ 7.09 . KERGOLDEC 12.05 16.20

. LA MADELEINE 7.10 . BEG NENEZ 12.07 16.22

. VILLENEUVE KERHORLAY 7.13 . KERNOD 12.13 16.28

. SAINT ARHEL 7.13 . BEATUS 12.14 16.29

. LE GUERVEUR 7.14 . PARK BONAL 12.15 16.30

. KERMERIEN 7.15 . VILLENEUVE PIRIOU 12.16 16.31

. KERDEUZET 7.16 . POULEZANT 12.17 16.32

. KERDALHUE 7.19 . BELLAMER 12.17 16.32

. CROEZ GUEN 7.22 . KERGOUHIR 12.17 16.32

. KERLAREN 7.25 . BEAU SOLEIL 12.20 16.35

. LE HIRGOAT 7.27 . LE HIRGOAT 12.22 16.37

. BEAU SOLEIL 7.29 . KERLAREN 12.24 16.39

. KERGOUHIR 7.32 . CROEZ GUEN 12.26 16.41

. BELLAMER 7.32 . KERDALHUE 12.29 16.44

. POULEZANT 7.32 . KERDEUZET 12.32 16.47

. VILLENEUVE PIRIOU 7.33 . KERMERIEN 12.33 16.48

. PARK BONAL 7.34 . LE GUERVEUR 12.34 16.49

. BEATUS 7.35 . SAINT ARHEL 12.36 16.51

. KERNOD 7.36 . VILLENEUVE KERHORLAY 12.36 16.51

. KERGOLDEC 7.38 . LA MADELEINE 12.40 16.55

. BEG NENEZ 7.42 . Z. A DE PEN MANÉ 12.42 16.57

. COLLEGE SAINT  JEAN 7.50 . CROEZ COAT 12.44 16.59

Arrêt devant l'école Polignac


	Diapositive 2
	Diapositive 3

